
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 6 г. СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ 

 
ПРИКАЗ 

01.03.2023 № 37 

г. Советская Гавань 

 
 

О мерах по противодействию коррупции в дошкольной образовательной организации 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в дошкольной образовательной организации (далее – ДОО) помощника-

воспитателя Павленко Ю.П. 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  ДОО 

вменить в обязанности: 

− разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

− ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений 

работниками ДОО; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6                                                      О.К. Павленко 

 

 

http://blanker.ru/doc/prikaz-perevod-drugaya-dolshnost

	О мерах по противодействию коррупции в дошкольной образовательной организации



